brum 1. ex Thoma Dempstero lib. 5. Historiæ Ecclesiasticæ Gentis Sæctorum.

DAVID CHYTRÆUS, *Theologia Doct̃or apud Rostochiensis*, De Lẽctione Historiæ rectè insũuendã, Dissertatio, præmissã Chronologiæ Historiæ Herodoti & Thucydidi. In eã agitur de præcipuis Historicis Græcis & Latinis. Eadem Dissertatio edita est Basiliæ, apud Petrum Pernam, anno 1576. cum Joannis Bodini Methodo & aliis qui de Historiã scripserunt.

Idem Chytræus litteris mandavit Orationem habitam in funere Ulrici Sitzengeri J. C. Vormatiensis.

Idem, in Saxoniã à se editã multorum Doctorum Virorum, maximè Germanorum, Elogium contexuit.

DAVID COLVILLVS, *Hibernus*. Catalogus librorum Manuscriptorum Græcorum, qui servantur in Bibliotheca S. Laurentii Scorialis. Petrus de Alva y Astorga pag. 224. Ventilabri ante Solem veritatis, ait se vidisse apud Laurentium Quoque,

DAVID CRINITVS, *Nepomucanus*, Scripsit S. S. Apostolorum Vitas, quas Germanicè vertit Joannes Avenarius, anno 1582. in 12.

DAVID seu DANIEL DORINGUS. Bibliotheca Jurisconsultorum Theorico-practica, exhibens assertiones civiles, criminales, & feudales. Francofurti, 1629. in folio, apud Clementem Schleig. & Petrum de Zetter. Iterum 1631.

DAVID FROLICHIUS. Viatorium, sive Bibliotheca, aut Cynosura peregrinantium, duobus Tomis in 12. Ulmæ ad Danubium, anno 1644. & Noribergæ eodem anno, eademque formã, apud Wolfgangum Endrerum.

DAVID HOESCHELIUS. Catalogus Græcorum Codicum qui sunt MSS. in Bibliothecã Reipublicæ Augustanæ Vindelicæ, quadruplò quàm antea auctior, Collectore Davide Hœschelio, impulsore verò Marco Velsero ejusdem Reip. Duumviro, Augustæ Vindelicorum, anno 1595. ad insigne Pinus, in 4. tum anno quoque 1605. apud Georgium Willer. Prior Catalogus editus fuerat anno 1575. in 8. in eadem Urbe. Huic verò præmittitur inscriptio quam non pigebit adscribere, *Quisquis Reipublica literaria faves, sive Lector; sive Typographus, horum*

omnium Codicum, sive interpretandi, sive conferendi, sive edendi, ita tibi futura copia est, si de iis incolumibus restituendis caveris: Vide etiam infra, verbo Photius.

DAVID à MAUDEN, Antuerpianus, Bruxella in Ecclesia B. Mariae de Capello Pastor, De Vita Tobiae Tractatus. Antuerpiae, Typis Joan. Meursii, 1631. in folio.

DECIUS CELER. Libellus de Vita Plutarchi. Patavii, 1627. in 8.

DEGOREUS WHEAR. Parentatio Historica, seu Commemoratio Vitae ac mortis Guillelmi Camdeni, & dedicatio imaginis Cambdenianae in Scholâ Historicâ, &c. Oxonii, 1628. in 8. & 1624. in 4.

DEMETRIUS CYDONIUS, Thessalonicensis, Scripsit Graecè Vitam S. Thomae Aquinatis.

DEPREAUX, Parisinus, Poëta Gallicus, qui in Satiricâ Poësi ita excellit, ut Iuvenalem & Horatium longo intervallo superaverit. idiomate patrio scripsit Vitam D. Longini, quae extat in præfatione præfixâ Versioni Gallicae Tractatus ejusdem Longini *de l'usage* ab eodem Depreaux compositae & editae Parisiis, 1675. in 12.

DESIDERIUS ERASMVVS, Roterodamus, Catalogi duo operum Erasmi ab ipso conscripti cum præfatione Bonifacii Amerbachii, ut omni deinceps imposturae via intercludatur, neque pro Erasmo quispiam edat, quod Vir ille non scripsit, dum viveret. Basileae, apud Frobenium, 1537. in 4. Catalogus lucubrationum Erasmi cum Censuris. Basileae, apud Joan. Froben. 1524. in 8.

Idem, scripsit Vitas Joannis Coleti illustris Anglorum Doctoris. Origenis & S. Hieronymi; & in Ciceroniano edito Tolofo, apud Raym. Colomerium, 1621. in 4. egit de plerisque Viris litteratis.

Scripsit quoque ad Contr. Goclenium Vitam suam, quam cum Epistolis posthumis Paulus Merula vulgavit. Lugduni-Batavorum, 1607. in 4.

DESIDERIUS JACOTIUS, Vandoperanus. De Philosophorum doctrinâ & Scriptis ex Cicerone &c. Parisiis, in 16. anno 1556.

Et anno superiori in eadem urbe excusa sunt, in eadem minori

norî formâ, Philofophorum, quæ funt apud Ciceronem, difta & facta.

DIDACUS de **ALARCON**, *Iefuita, Hispanicus*, Vitam Didaci Dazæ compendio comprehenfam præfixit ipfius Dazæ Commentariis in Epiftolam Sancti Jacobi, quam pofthumam vulgavit.

DIDACUS de **BORO**, *Iefuita, Hispanicus*. Epiftola de Vita & morte Alphonsi Arragonii Societatis Jefu.

DIDACVS à **MATRE DEI**, *Chronica de los Difcalcos de la Santiffima Trinidad, y Redentorem de cattivos*. Matrîti, 1652. in folio 2. vol.

DIDACUS MURILLUS, *Francifcanus*, De illuftribus Viris Cæfar-Auguftanis in Regno Arragonenfi fcripiffè perhibetur.

DIDACUS NAVARRUS. Vitam, mortem, & miracula Sancti Francifci totiùsque illius Ordinis Hispanicè reddidit, è libro quem de illis Lufitanicè fcripferat Petrus Ulfifponenfis. At & idem Italicè verfus prodiit, Brixia, 1581.

DIDACUS RAMIREZ, *Iefuita, Hispanicus*. Vita Roberti Bellarmini Cardinalis ex variis Autoribus concinnata.

DIODORUS SICULUS. Bibliothecæ Historicæ libri, qui extant, omnes, unâ cum Eclogis feu fragmentis eorum qui non extant, Græcè cum Latina interpretatione Laurentii Rhodomanni. Francofurti, apud Aubrios, & Clementem Schleg, in folio. Et Hanovix, Typis Wecheliani, anno 1604. Latine, per Sebaf. Caftalionem, Bafileæ, 1578. Græcè, cum Notis Henrici Stephani, anno 1559. Latine per Poggium Florentinum, Bafileæ, 1578. in folio.